және төмендегідей келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Осы қосымша келісімнің мәні Тапсырыс беруші мен өнім беруші арасында жасалған  28.05.2025 ж. № 1109792/2025/1  тауарларды
сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі - Шарт) өзгеріс болып табылады:
1.2. Шарттың жалпы сомасы 5 244 840 (бес миллион екі жүз қырық төрт мың сегіз жүз қырық) Теңге ҚҚС-сыз тең және оған Шарттың
талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа,
Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.
1.3. Жеткізуші ҚҚС тіркелгенге дейін Шарттың жалпы сомасы ҚҚС-сыз 2 526 600 (екі миллион бес жүз жиырма алты мың алты жүз)
теңгені кұрайды
1.4. Қалған 2 427 000 (екі миллион төрт жүз жиырма жеті мың) сомасына 05.09.2025  жылға қосылған кұн салығы бойынша тіркеу есебіне
қою туралы куәліктің негізінде ҚҚС белгіленсін
1.5. Қосымша келісімнің әрекеттері 2025 жылғы 5 қыркүйегінен бастап туындаған өзара қатынастарға қолданылады және тараптар шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін Шарттың қолданылу мерзімінің өтуіне дейін қолданылады.

[...]

условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком".
1.3. Сумма исполнения Договора до постановки  Поставщика на учет НДС   2 526 600 (два миллиона пятьсот двадцать шесть тысяч
шестьсот) тенге без НДС
1.4.  На  оставшуюся  сумму  в  размере  2  427  000  (два  миллиона  четыреста  двадцать  семь  тысяч)  установить  НДС  на  основании
свидетельства о постановке на регистрационный учет по налогу на добавленную стоимость от 05.09.2025г.